ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
                    ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
И ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Описание
Основные преимущества автоматического балансировочного
клапана:

Q(nom)
27.6 29.4 33.4 50.2 98.8 144.5 172.4 238.5 255.4
Q(max)
37.5 42.2 48.5 71.4 140.5 205.1 248.5 340.8 358.6
Спецификация материалов
Артикул        Dn PN
Материалы Диапазон перепада
давления (кПа)
корпус диск  Кольцевое
уплотнение
шток
CH1250040 40 16 ВЧШГ Нерж. сталь
NBR
Нерж. сталь
30~100
CH1250050 50 16 ВЧШГ Нерж. сталь NBR Нерж. сталь
CH1250065
65
16 ВЧШГ Нерж. сталь NBR Нерж. сталь
40~180
CH1250080 80 16 ВЧШГ Нерж. сталь NBR Нерж. сталь
CH1250100
100
16 ВЧШГ Нерж. сталь NBR Нерж. сталь
CH1250125 125 16
ВЧШГ Нерж. сталь NBR Нерж. сталь
CH1250150 150 16
ВЧШГ Нерж. сталь NBR Нерж. сталь
CH1250200 200 16
ВЧШГ Нерж. сталь NBR Нерж. сталь
CH1250250 250 16
ВЧШГ Нерж. сталь NBR Нерж. сталь
Монтаж и демонтаж изделия
Автоматические балансировочные клапаны DPCV должны устанавливаться
квалифицированным персоналом, имеющим соответствующие знания, опыт работы и допуск